

Dodávateľ: Ing. Jaroslav Jurčík - INMERA Nová 1038/62 058 01 Poprad SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 17284708 DIČ: 1022772454 IČ DPH: SK1022772454 Č.j.: Podn.4624/92 OÚ poprad Peňažný ústav: Banka: VÚB Banka Pobočka: Poprad Číslo účtu: 357847-562/0200 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK88 0200 0000 0003 5784 7562 Vystavil: Tel.: +421 905 434 192 inmera@centrum.sk	Faktúra	201706008	
	Objednávka		
	Dodací list		
	Odberateľ: Správa mestskej zelene Rastislavova 79 040 01 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 17078202 DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556		
	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./služ.	Dátum splatnosti
	07.07.2017	26.06.2017	28.07.2017
	Forma úhrady	Prevodným príkazom	
	Spôsob dopravy		
	Konšt. symbol	0308	
	Dod. a plat. podm.		

Na základe zmluvy o dielo 1/96 a objednaných prác podľa rozpisu Vám faktúrujeme za prípravu fontány na sezónu sumu

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Servis zvonkohry /oprava elektroniky	20	1,00	ks	150,00	150,00
2		Servis FM 3kW-5 7,5 kW demontáž, rozobratievymena e. súčiastok montáž	20	24,00	ks	63,00	1 512,00
3		Nastavenie FM	20	45,00	ks	18,00	810,00
4		Kontrola meranie diagnostika vadných čerpadiel	20	6,00	ks	150,00	900,00
5		Opravná sada	20	4,00	ks	320,00	1 280,00
6		Oprava črpadla	20	4,00	ks	430,00	1 720,00
7		Previnutie motora čerpadla	20	2,00	ks	1 200,00	2 400,00
8		Meranie izolačných stavov a odporov vinutí	20	40,00	ks	13,00	520,00
9		Konektor	20	3,00	ks	70,00	210,00
10		Servis opravamosažný pult	20	4,00	ks	13,00	52,00
11		Servis audiozosilovač	20	4,00	ks	13,00	52,00
12		Servis oprava riadiacich jednotiek svetiel	20	35,00	hod.	13,00	455,00
13		Kontrola opravaprepojov a svorkovnic	20	15,00	hod.	13,00	195,00
14		kontrola silových modulov a tyristorov	20	15,00	hod.	13,00	195,00
15		Montáž jednoteknastavenie úrovni v ods. prevádzke	20	15,00	hod.	13,00	195,00
16		oprava montáž plavákov zariadenia	20	20,00	hod.	13,00	260,00
17		Meranie izolačných stavov kádkov	20	30,00	mer	13,00	390,00

Základ: 20 %

11 296,00

Základ: 19 %

Celková suma bez DPH:	11 296,00
DPH: 20 %	2 259,20
DPH: 19 %	
Haliarové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: eur	13 555,20

Podpi

Prepočet eur na SKK k 26.06.2002 pre daň. účely: 1 eur = 1,000 SKK; Zákl. 20% = 11 296,00 a DPH 20% = 2 259,20; Celk. fakt. suma = 13 555,20.